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COMUNICATO UFFICIALE N.1164 DEL 06/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.282
Under 14 Maschile Gold n.9
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
7631 FORTITUDO BUSNAGO Gruppo Mascio BLU BASKET 56-71
giocata il 01/12/2022 (PESSINA M.)
7632 POL. SAN PIO X MANTOVA ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 109 - 47
giocata il 03/12/2022 (FAVALLI G.)
7633 BASKET LODI GUERINO VANOLI 89-76
giocata il 03/12/2022 (PASSERINI M.)
7634 Basket Seregno NBB MAZZANO 69 - 48
giocata il 03/12/2022 (STINGA G.)
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
7635 GUERINO VANOLI POL. SAN PIO X MANTOVA 69 - 107
giocata il 30/11/2022 (BERGONZI M.)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

7687 TIGERS MILANO VIRTUS PALL. CERMENATE 79 -43
(BENIN A.)

7688 C.S. CORSICO Istituto Leopardi MILANOTRE 47 - 46
(BIELLI L.)

7689 ARDOR BOLLATE Allianz Ghezzi BASKET COSTA 72-78
(COZzI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1164 DEL 06/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.282

Under 14 Maschile Gold n.9
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
7690 ASS. SPORTING MILANINO POL. COMENSE 2015 41 - 55
(DEMARINIS C.)
10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022
Gara n.
7691 Istituto Leopardi MILANOTRE TIGERS MILANO 44 - 51
giocata il 30/11/2022 (ALBERONI M.)
Girone C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.
7744 Aertronica NERVIANESE 1919 BASKET MASTINI CASTANO 57 - 82
(SIBRA S.)
7745 PALL. BUSTO ARSIZIO JUNIOR BASKET VIGEVANO 57 -75
giocata il 02/12/2022 (CATALANO A.)
7746 DRAGHI GORLAZY GORLA LA SPORTIVA GAVIRATE 56 - 40
(VANOSSI D.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
06/12/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1235 DEL 09/12/2022

UFFICIO GARE N. 946

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 POL. SAN PIO X MANTOVA 10
2 Basket Seregno 9
3 BASKET LODI 9
4 Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO 9
5 FORTITUDO BUSNAGO 9
6 GUERINO VANOLI 10
7 NBB MAZZANO 9
8 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 9

Note:
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940
546
554
603
459
634
437
469

492
440
540
572
509
775
578
736
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1236 DEL 09/12/2022

UFFICIO GARE N. 947

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G
1 Allianz Ghezzi BASKET COSTA 9
2 ARDOR BOLLATE 9
3 POL. COMENSE 2015 9
4 TIGERS MILANO 10
5 Istituto Leopardi MILANOTRE 10
6 C.S. CORSICO 9
7 VIRTUS PALL. CERMENATE 9
8 ASS. SPORTING MILANINO 9
Note:
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650
592
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582
518
438
457
383

444
508
461
586
533
508
604
505
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1237 DEL 09/12/2022

UFFICIO GARE N. 948

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

JUNIOR BASKET VIGEVANO
VIVISPORT Landriano

BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO
Aertronica NERVIANESE 1919

PALL. BUSTO ARSIZIO

DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE
LA SPORTIVA GAVIRATE

CAMPUS VARESE
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Note:
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726
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672
652
593
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357
340

465
530
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604
683
635
556
638
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



