

## COMUNICATO UFFICIALE N.1164 DEL 06/12/2022

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.282

## **Under 14 Maschile Gold n.9**

## Girone A

#### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

7631	FORTITUDO BUSNAGO	Gruppo Mascio BLU BASKET giocata il 01/12/2022 (PESSINA M.)	56 - 71
7632	POL. SAN PIO X MANTOVA	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA giocata il 03/12/2022 (FAVALLI G.)	109 - 47
7633	BASKET LODI	GUERINO VANOLI giocata il 03/12/2022 (PASSERINI M.)	89 - 76
7634	Basket Seregno	NBB MAZZANO giocata il 03/12/2022 (STINGA G.)	69 - 48

#### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

7635 **GUERINO VANOLI** POL. SAN PIO X MANTOVA 69 - 107 giocata il 30/11/2022 (BERGONZI M.)

## **Girone B**

#### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

7687	TIGERS MILANO	VIRTUS PALL. CERMENATE (BENIN A.)	79 - 43
7688	C.S. CORSICO	Istituto Leopardi MILANOTRE (BIELLI L.)	47 - 46
7689	ARDOR BOLLATE	Allianz Ghezzi BASKET COSTA (COZZI M.)	72 - 78

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

## COMUNICATO UFFICIALE N.1164 DEL 06/12/2022

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.282

#### **Under 14 Maschile Gold n.9**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMI	つんつつ	

Gara n.

7690 ASS. SPORTING MILANINO POL. COMENSE 2015 41 - 55

(DEMARINIS C.)

#### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.

7691 Istituto Leopardi MILANOTRE TIGERS MILANO 44 - 51

giocata il 30/11/2022 (ALBERONI M.)

## Girone C

#### 9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022

Gara n.

7744 Aertronica NERVIANESE 1919 BASKET MASTINI CASTANO 57 - 82

(SIBRA S.)

7745 PALL. BUSTO ARSIZIO JUNIOR BASKET VIGEVANO 57 - 75

giocata il 02/12/2022 (CATALANO A.)

7746 DRAGHI GORLAZY GORLA LA SPORTIVA GAVIRATE 56 - 40

(VANOSSI D.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

06/12/2022

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1235 DEL 09/12/2022

## UFFICIO GARE N. 946

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. SAN PIO X MANTOVA	10	10	0	940	492	0	20
2	Basket Seregno	9	7	2	546	440	0	14
3	BASKET LODI	9	5	4	554	540	0	10
4	Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO	9	5	4	603	572	0	10
5	FORTITUDO BUSNAGO	9	4	5	459	509	0	8
6	GUERINO VANOLI	10	3	7	634	775	0	6
7	NBB MAZZANO	9	2	7	437	578	0	4
8	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	9	1	8	469	736	0	2

Note:

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1236 DEL 09/12/2022

## UFFICIO GARE N. 947

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone B

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNTI
1	Allianz Ghezzi BASKET COSTA	9	9	0	650	444	0	18
2	ARDOR BOLLATE	9	7	2	592	508	0	14
3	POL. COMENSE 2015	9	7	2	529	461	0	14
4	TIGERS MILANO	10	4	6	582	586	0	8
5	Istituto Leopardi MILANOTRE	10	3	7	518	533	0	6
6	C.S. CORSICO	9	3	6	438	508	0	6
7	VIRTUS PALL. CERMENATE	9	2	7	457	604	0	4
8	ASS. SPORTING MILANINO	9	2	7	383	505	0	4

Note:

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1237 DEL 09/12/2022

## UFFICIO GARE N. 948

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JUNIOR BASKET VIGEVANO	9	9	0	726	465	0	18
2	VIVISPORT Landriano	8	7	1	767	530	0	14
3	BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO	9	7	2	672	529	0	14
4	Aertronica NERVIANESE 1919	9	5	4	652	604	0	10
5	PALL. BUSTO ARSIZIO	9	3	6	593	683	0	6
6	DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE	9	3	6	533	635	0	6
7	LA SPORTIVA GAVIRATE	8	0	8	357	556	0	0
8	CAMPUS VARESE	7	0	7	340	638	0	0

Note: